PORTARIA Nº 042/2018 – PR/CEHAB

O DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO URBANO - CEHAB, no uso de suas atribuições que lhe confere o art.

12, incisos XII e XXI, do Regimento Interno, previsto no Estatuto Social aprovado pelo Decreto

Nº 20.420, de 1º de abril de 2008,

R E S O L V E:

                Art. 1º Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Usuário Gerenciador” da

unidade  jurisdicionada  Companhia  Estadual  de  Habitação  e  Desenvolvimento  Urbano

(CEHAB),  na  operação  do  Portal  do  Gestor  do  TCE-RN,  conforme  portaria  n°

070/2019-GP/TCE: .

Pablo Thiago Lins de Oliveira Cruz

Cargo: Diretor Presidente da CEHAB

Matrícula: 130.908-0

CPF: 056.008.414-050

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                             Natal/RN, 20 de março de 2019

                                               Pablo Thiago Lins de Oliveira Cruz
                                                     Diretor Presidente CEHAB/RN